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رخ داده است و علل اصلی این نوع حوادث شامل خواب‌آلودگی 

راننده، بی‌توجهی به جلو، وضعیت نامناسب جاده‌ها و کیفیت 
پایین خودروها است.

وی از تشکیل بانک اطلاعاتی رانندگان پرخطر در سطح استان 
کرمان خبر داد و گفت: از ابتدای امسال بیش از ۳۰۰ راننده 
که  شده‌اند  افزوده  اطلاعاتی  بانک  این  به  و  شناسایی  پرخطر 
این افراد تحت نظارت و آموزش‌های لازم قرار گرفته‌اند تا از تکرار 

رفتارهای پرخطر رانندگی جلوگیری شود.
لزوم پیگیری مسئولیت اجتماعی معادن و صنایع بزرگ در 

ایمنی جاده‌ها
قویدل، با اشاره به نقش مهم شرکت‌ها، معادن و صنایع بزرگ استان 
کرمان در توسعه زیرساخت‌های ایمنی، افزود: دادگستری استان 
کرمان از طریق کمیته ویژه استانی در حال پیگیری نقش‌آفرینی 

این مجموعه‌ها در بهسازی محورهای مواصلاتی است.
وی گفت: همچنین عملکرد بیمه‌ها در فرهنگ سازی و اطلاع 
رسانی به منظور کاهش آسیب‌های ناشی از تصادف نیز در این 

کمیته مورد بررسی قرار دارد.
خودروهای شوتی و قاچاق؛ معضل جدی در محورهای 

کرمان
تردد  از  ناشی  مرگبار  تصادفات  از  بخشی  اینکه  بیان  با  وی 
استان  جاده‌های  در  سوخت  قاچاقچیان  و  شوتی  خودروهای 
کرمان است، اظهار داشت: این موضوع به یکی از چالش‌های 
نیازمند  که  است  شده  تبدیل  کرمان  جاده‌ای  ایمنی  در  مهم 

برخورد قاطع و برنامه‌ریزی دقیق از سوی نهادهای انتظامی و 
امنیتی است.

معاون دادگستری استان کرمان بر لزوم نوسازی ناوگان حمل‌ونقل 
عمومی به‌ویژه اتوبوس‌ها تأکید کرد و افزود: دستگاه‌های متولی 

باید ضمن درک مشکلات کامیون‌داران و اتوبوس‌داران، با ارائه
اصلاح ۲۱ نقطه حادثه‌خیز استان کرمان

قویدل، با اشاره به شناسایی بیش از ۲۰۰ نقطه حادثه‌ساز در استان 
کرمان گفت: شناسایی نقاط حادثه‌خیز شهری و برون‌شهری با 
همکاری دستگاه‌های متولی در دستور کار است و از ابتدای سال 
تاکنون ۳۵ نقطه در اولویت قرار گرفته و با همکاری پلیس و اداره 

کل راهداری، تاکنون ۲۱ نقطه بهسازی و اصلاح شده است.
وی بر لزوم راه‌اندازی و ارتقای سامانه‌های هوشمند کنترل ترافیک 
در جاده‌ها و معابر شهری تأکید کرد و افزود: تصادف نتیجه عوامل 
زیرساختی جاده‌ها،  انسانی، ضعف  از جمله خطای  متعددی 
دید  با  باید  که  است  عوامل  سایر  و  خودروها  نبودن  استاندارد 

کارشناسی مورد بررسی قرار گیرند.
با  مقابله  حوزه  در  موجود  قانونی  خلأهای  به  اشاره  با  قویدل، 
علل تصادف، اظهار داشت: مصرف مواد مخدر، روان‌گردان‌ها 
و مشروبات الکلی یکی از عوامل پنهان اما جدی در بروز سوانح 
رانندگی است که باید مورد توجه مسئولان، نهادهای درمانی، 

اجتماعی و انتظامی قرار گیرد.

خبرخبــرخبــرخبــرخبــرخبــر

استان  کل  دادگستری  اختلاف  حل  معاون 
کرمان گفت: برای توانمندسازی صلح‌ یاران و 
سه  اجتماعی،  میانجی‌گری  مهارت‌های  ارتقا 

دوره آموزشی تخصصی آنلاین برگزار می شود.
المسلمین  و  الاسلام  حجت  مهر،  گزارش  به 
محمدامیر ابراهیمی، با اشاره به اهمیت نقش 
و  خانوادگی  اختلافات  کاهش  در  صلح‌یاران 
است  فردی  صلح‌یار  داشت:  اظهار  اجتماعی 
از  بهره‌گیری  با  که  اعتماد  مورد  و  امین  آگاه، 
فنون  و  ارتباطی  مهارت‌های  حقوقی،  دانش 
مسالمت‌آمیز  حل‌وفصل  مسیر  در  مذاکره، 

اختلافات گام برمی‌دارد.
و  انسانی  رویکردی  با  صلح‌یاران  افزود:  وی 
تا فضای تفاهم و  اخلاق‌مدار، تلاش می‌کنند 

همدلی را در جامعه تقویت کنند.
شامل  دوره‌ها  این  افزود:  قضائی  مقام  این 
و  حقوقی  عمومی،  مهارت‌های  آموزش 
تخصصی بوده و هدف آن تقویت دانش، مهارت 
و توانایی شرکت‌کنندگان در مسیر صلح‌سازی و 

میانجی‌گری میان طرفین دعوا است.
اصول  مذاکره،  فنون  اینکه  بیان  با  ابراهیمی، 
گفت‌وگوی مؤثر، شناخت ساختارهای حقوقی و 
روش‌های حل اختلاف از جمله محورهای اصلی 
این دوره‌ها بود افزود:: در پایان این دوره‌ها، به 
شرکت‌کنندگان گواهینامه آموزشی اعطا می‌شود 
و از مشارکت فعال آنان در مسیر ترویج فرهنگ 

صلح و سازش تقدیر به‌عمل می‌آید.
کرمان  استان  دادگستری  اختلاف  حل  معاون 
و مشارکت  با حضور  امیدواریم  خاطرنشان کرد: 
فعال صلح‌یاران در این دوره‌ها، بتوانیم مسیر صلح 

و تفاهم را در خانواده و جامعه مستحکم‌تر کنیم.

سپاه  در  ولی‌فقیه  نمایندگی  مسئول  حکم  با 
پاسداران انقلاب اسلامی، حجت‌الاسلام وحید 
سابقی به‌عنوان مسئول نمایندگی ولی‌فقیه در 
ناحیه مقاومت بسیج سپاه رودبار جنوب منصوب 

شد.
نمایندگی  مسئول  حکم  با  فارس،  گزارش  به 
اسلامی،  انقلاب  پاسداران  سپاه  در  ولی‌فقیه 
مسئول  به‌عنوان  سابقی  وحید  حجت‌الاسلام 
نمایندگی ولی‌فقیه در ناحیه مقاومت بسیج سپاه 

شهرستان رودبار جنوب منصوب شد.
مسئولیت  پیش‌ازاین  سابقی  حجت‌الاسلام 
نمایندگی ولی‌فقیه در سپاه شهرستان ریگان را بر 
عهده داشت و از اساتید حوزه‌های علمیه برادران 
و خواهران شهرستان ریگان و حوزه علمیه رودبار 
بوده است. وی همچنین دارای سطح  جنوب 

چهار حوزه علمیه قم است.
شهریورماه   ۳۰ یکشنبه  روز  وی  معارفه  آیین 
۱۴۰۴  در مصلی بزرگ شهرستان رودبار جنوب 
خانواده‌های  مردم،  مختلف  اقشار  حضور  با 
معظم شهدا و ایثارگران، ائمه جمعه، مسئولان و 
بسیجیان مخلص شهرستان‌های رودبار جنوب و 

جازموریان برگزار خواهد شد.

معاون حل اختلاف دادگستری کل استان کرمان :

برگزاری دوره‌های آموزشی ویژه 
صلح‌ یاران در استان کرمان

انتصاب مسئول جدید نمایندگی 
ولی‌فقیه در سپاه رودبار جنوب

 

 

 

سرپرست اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان 
کرمان با اشاره به برگزاری جشنواره کلمپه در شهر کرمان گفت: این 
رویداد با همکاری سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 
کرمان و اتحادیه قنادان استان دوم تا چهارم مهر برگزار می‌شود و 
می‌تواند در معرفی ظرفیت‌های گردشگری و شیرینی‌های سنتی 

منطقه نقشی اثرگذار ایفا کند.
مرتضی نیکرو در جمع خبرنگاران درباره برگزاری این جشنواره اظهار 
کرد: کلمپه به‌عنوان یکی از شیرینی‌های اصیل و شناخته‌شده کرمان، 
نمادی از فرهنگ و ذائقه مردم این دیار است و برپایی جشنواره‌ای در 
این زمینه می‌تواند گامی مؤثر در ترویج خوراکی‌های سنتی، جذب 

گردشگران و رونق اقتصادی باشد.

با همکاری سازمان فرهنگی،  وی افزود: برگزاری جشنواره کلمپه 
اجتماعی و ورزشی شهرداری کرمان و اتحادیه قنادان استان، نمونه‌ای 
ارزشمند از هم‌افزایی دستگاه‌های مختلف برای معرفی بهتر میراث 

ناملموس و تقویت جایگاه گردشگری کرمان است.
سرپرست اداره‌کل میراث‌فرهنگی کرمان تأکید کرد: استمرار چنین 
جشنواره‌هایی ضمن حمایت از فعالان حوزه صنایع‌غذایی سنتی، 
زمینه‌ساز توسعه گردشگری رویدادمحور و معرفی گسترده‌تر فرهنگ 

کرمان به گردشگران داخلی و خارجی خواهد بود.
وی یادآور شد: جشنواره کلمپه کرمان با محوریت شیرینی‌های اصیل 
کماچ سهن، قطاب و کلمپه دوم تا چهارم مهر ساعت ۱۷ تا ۲۲ در محل 

میدان تاریخی ارگ کرمان میزبان گردشگران و بازدیدکنندگان است.

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان کرمان از محکومیت 
حدود ۳۸ میلیارد ریالی قاچاقچی سوخت در شهرستان 

بم خبر داد.
به گزارش ایرنا به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دادگستری 
کرمان، فریدون کشیتی گفت: پرونده فروش ۶۰ هزار و 
۲۵۹ لیتر گازوئیل به ارزش ۱۲ میلیارد و ۶۶۵ میلیون 
ریال در شعبه اول بدوی ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق 

کالا و ارز تعزیرات حکومتی بم رسیدگی شد.

مدیرکل تعزیرات‌ حکومتی کرمان افزود: شعبه پس از 
بررسی و با توجه به ارائه نشدن مدارک قانونی، اتهام 
انتسابی را محرز و متخلف را به پرداخت ۲۵ میلیارد و 

۳۳۰ میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد.
به گفته کشیتی، شعبه همچنین ۱۲ میلیارد و ۶۶۵ 
میلیون ریال برای بهای مال از دست رفته به جریمه 
اضافه و متخلف را در مجموع به پرداخت ۳۷ میلیارد و 

۹۹۵ میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد.

بازرسان  افزود:  کرمان  حکومتی  تعزیرات  مدیرکل 
این  کرمان  نفتی  های  فرآورده  پخش  ملی  شرکت 
تخلف را کشف و گزارش را برای رسیدگی به تعزیرات 

حکومتی ارسال کردند.

از برگزاری بیش  اداره‌کل ورزش و جوانان استان کرمان،  سرپرست 
از ۱۰۰ ویژه‌برنامه ورزشی و فرهنگی در سراسر استان در هفته دفاع 

مقدس خبر داد.
به گزارش تسنیم، همزمان با آغاز هفته دفاع مقدس، آیین معنوی زنگ 
ایثار و شهادت با حضور مسئولان استانی، رزمندگان هشت سال دفاع 
مقدس، ورزشکاران و جوانان در گلزار بین‌المللی شهدای کرمان برگزار 
شد. در این مراسم، حجت سلطانی، سرپرست اداره‌کل ورزش و جوانان 
استان کرمان، با گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان، بر نقش جامعه 

ورزش در پاسداشت آرمان‌های انقلاب اسلامی تأکید کرد.
جان‌فشانی  و  رشادت  ایثار،  یادآور  مقدس،  دفاع  اینکه  بیان  با  وی 
ایستادند،  اسلامی  انقلاب  آرمان‌های  مسیر  در  که  است  جوانانی 
گفت: این هفته فرصتی ارزشمند برای بازخوانی خاطرات مردان بزرگی 
است که با تأسی از ائمه اطهار)ع( و پیروی از فرامین امام راحل)ره(، 

افتخارآفرینی کردند و در تاریخ این سرزمین جاودانه شدند.
سرپرست اداره‌کل ورزش و جوانان استان کرمان، افزود: جوانان آن 
دوران با وجود تحصیلات عالی و توانایی‌های برجسته، مسیر ایثار را 

برگزیدند و با نثار جان خویش، از کیان ایران اسلامی دفاع کردند. امروز 
نیز وظیفه ماست که همان راه را ادامه دهیم و حافظ ارزش‌هایی باشیم 

که با خون شهیدان آبیاری شده است.
سرپرست اداره‌کل ورزش و جوانان کرمان تصریح کرد: جامعه ورزش 
همواره در این مسیر نقش‌آفرین بوده است. قهرمانان ورزشی ما علاوه 

بر افتخارات میادین، با تکیه بر فرهنگ ایثار و شهادت، از مرام شهیدان 
الگوبرداری کرده‌اند و این مسیر را با افتخار ادامه می‌دهند.

سلطانی با اشاره به برنامه‌های هفته دفاع مقدس گفت: بیش از 100 
ویژه‌برنامه ورزشی و فرهنگی در سراسر استان کرمان برگزار خواهد شد. 
آیین امروز زنگ ایثار و شهادت تنها بخشی از این برنامه‌هاست که به 

تجلیل از ورزشکاران رزمنده دوران دفاع مقدس اختصاص دارد.
وی ادامه داد: از جمله برنامه‌های شاخص این هفته می‌توان به آیین 
گرامیداشت شهدای ورزشکار در شهرستان کوهبنان، دیدار با خانواده 
معظم شهدا، برگزاری مسابقات ورزشی یادواره شهدا و حضور قهرمانان 

ملی و بین‌المللی در برنامه‌های فرهنگی و اجتماعی اشاره کرد.
سرپرست اداره‌کل ورزش و جوانان کرمان در پایان سخنان خود ضمن 
قدردانی از سازمان بسیج ورزشکاران و سایر نهادهای همکار، گفت: با 
هم‌افزایی و هماهنگی دستگاه‌های انقلابی، برنامه‌های مؤثری برای 
جامعه ورزش تدارک دیده شده که در طول هفته دفاع مقدس به اجرا 

درخواهد آمد.

سرپرست اداره‌کل میراث‌فرهنگی استان کرمان:

»جشنواره کلمپه« نماد اصالت خوراکی‌های سنتی و فرصتی برای جذب گردشگران است

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان کرمان:

محکومیت ۳۸ میلیاردی قاچاقچی سوخت در بم

سرپرست اداره‌کل ورزش و جوانان استان کرمان :

برگزاری بیش از 100 ویژه‌برنامه ورزشی و فرهنگی هفته دفاع مقدس در استان کرمان

گزارشگزارش


